MINISTERUL MUNCII
SI JUSTITIEI SOCIALE

el CINP P

Casa Natiomnala de Penmnsii Publice

CASA JUDETEANA DE PENSII CARAS-SEVERIN

LISTA

NESECRET

privind drepturile salariale , aferente functiilor ocupate la data de 15.03.2019 din cadrul C.J.P.

Caras-Severin

Nr. Functia Nivel |Salariul de Total
Spor conditii | indemnizatie de
vatamatoare hrana +
crt. executie conducere studii | baza lunar (COI':) .
- lei - - lei - - lei -
0 1 2 5 6 8 9
director
1 executiv, S 9923 1486 347
gradul Il 11756
Director
2 B s 9142 347
adjunct, gradul
Il, 1347 10836
3 gef servicn, S 9052 1358 347
gradul Il 10757
sef birou,
4
gradul Il S 402 1052 4L 8801
auditor, grad
5 |profesional S 4946 678 347
asistent, gradatia 5
5971
consilier/ expert
g |/inspector/ grad s 6267 902 347
profesional
superior, gradatia 5
Uperiar, gracal 7516
consilier/ expert
5 |(INGPECiGR grac s 6044 866 347
profesional
erior, gradatia 4
superior, gradat 7257




Nr.

crt.

Functia

executie

conducere

Nivel

studii

Salariul de

baza lunar

Spor conditii
vatamatoare

indemnizatie de
hrana

Total

(col.6+col
.8)

- lei -

- lej -

- lei -

1

6

9

consilier/ expert
/inspector/ grad
profesional
superior, gradatia 3

5822

830

347

6999

consilier juridic,
grad profesional
superior, gradatia 5

6997

1049

347

8393

10

consilier juridic,
grad profesional
superior, gradatia 4

6854

1029

347

8230

1"

consilier/ expert
/inspector/ grad
profesional
principal, gradatia 5

4816

637

347

5800

12

consilier/ expert
/inspector/ grad
profesional
asistent, gradatia 3

3469

407

347

4223

14

referent de
specialitate, gradul
profesional
superior, gradatia 5

SSD

4836

666

347

5849

15

referent , gradul
profesional
superior, gradatia 5

3889

485

347

4721

16

medic primar
gradatia 5

5381

233

347

5961

18

asistent medical
principal, gradatia 5

PL

4859

729

347

5935

19

asistent medical,
gradatia 5

PL

4796

720

347

5863

21

inspector de
specialitate, gradul
I, gradatia 3

S

4145

524

347

5016

In cadrul Institutiei noastre ép'orﬁ‘l’{t\)’ﬁéﬂﬁﬁ@:activitatea de Control Financiar Preventiv Propriu (CFPP) este de 494 lei.
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